
%
&
)

O

? * „,
“Ž, g- I, Lu Crslo smlouvy 0101161142103100

a“ g:) C.sm|.: 2016002162

% 50% DAROVACÍ SMLOUVA

o?

\ kterou uzavřeli podle 5 2055 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník níže uvedeného dne, měsíce a

o roku účastníci:

Jihočeský kraj „

se sídlem v Ceských Budějovicích, U Zimního stadionu 195212, PSC 370 76

zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci

udělené dne 10. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje vsouladu s ustanovením ?; 31

občanského zákoníku č. 4011964 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ICQ 70890650

010 CZ 70890850, plátce DPH

1dále jen dárce1

a

statutární město České Budějovice

se sídlem v Českých Budějovicích, nám. Přemysla Otakara II. 111, PSČ 370 92

zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou

IČO 00244732

] 1dále jen obdarovanýlÍ

l. Předmět daru

Dárce je dle stavu zápisu v katastru nemovitostí výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru

nemovitostí jako pozemková parcela číslo 394911 o výměře 21296 m?, ostatní plocha, silnice, který je zapsán na

Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Ceské Budějovice na listu vlastnictví číslo 3229 pro

obec Ceské Budějovice a k. ú. Ceské Budějovice ?.

| Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje byl výše popsaný pozemek předán k hospodaření jako svěřený majetek

tj na základě zňzovací listiny vplatněm znění schválené usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje pod č. j,

j 183120021ZK.

Geometrickýmvplánem číslo 4032 — 71512015 ze dne 5. 11. 2015 byly odděleny z pozemkové parcely číslo

394911, k. u. Ceské Budějovice ? pozemková parcela číslo 3949115 o výměře 442 m2, ostatní plocha, ostatní

komunikace a pozemková parcela číslo 3949119 o výměře 183 m2, ostatní plocha, ostatni komunikace, k. ú.

Ceské Budějovice 7.

Í Dárce je dle stavu zápisu v katastru nemovitostí dále výlučným vlastníkem pozemku evidovaněho v katastru

nemovitostí jako pozemková parcela číslo 56611 o výměře 12944 m2, ostatní plocha, silnice, který je zapsán na

Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Ceské Budějovice na listu vlastnictví číslo 117 pro

obec Ceské Budějovice a k. ú. Roudné.

Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje byl výše popsaný pozemek předán k hospodaření jako svěřený majetek

na základě zňzovací listiny v platném znění schválené usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje pod č. j.

_ 1831200212K.

|

! Geometrickým plánem číslo 1090 —- Ti 512015 ze dne 5. 11. 2015 byla oddělena z pozemkové parcely číslo 56611,

' k. ú. Roudné pozemková parcela číslo 566122 o výměře 38 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú.

Roudné.

* Čislo smlouvy 0101161142103100 .

!

|



Na základě této smlouvy darovací předává dárce do vlastnictví obdarovaného pozemky výše popsané jako

pozemková parcela číslo 3949115 o výměře 442 m2, ostatní plocha, ostatní'komunikace a pozemková parcela

čislo 3949119 o výměře 183 m2, ostatní plocha, ostatni komunikace, k. ú. Ceské Budějovice 7 a pozemková

parcela číslo 566122 o výměře 38 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Roudné a obdarovaný

nemovitosti přijímá bez výhrad do svého vlastnictví.

»; ||. Darování věci

Dárce daruje a předává a obdarovaný přijímá a přejímá předmět daru popsaný v bodě l. této smlouvy se všemi

právy a požitky, s nimiž dárce tyto nemovitosti držel a užíval nebo byl oprávněn držet a užívat.

lll. Záruka

Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru zná a byl dárcem seznámen s jeho současným stavem. Dárce ručí za

to, že předmět daru přejde do vlastnictví obdarovaného prost jakýchkoliv práv třetích osob a jakýchkoliv

peněžitých zatížení, tedy prost všech závazků, vyjma těch zapsaných v katastru nemovitostí v části C příslušných

listů vlastnictvi, na nichž je předmět daru zapsán

Pro případ, že by se některé další dluhy či závazky vyskytly, se dárce zavazuje, že je sám uspokojí.

IV. Převzetí

Převzetí předmětu daru se uskuteční vden vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Ceské Budějovice.

Obdarovaný nastupuje tímto okamžikem do skutečného držení předmětu daru a přechází na něho nebezpečí

škody, nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu daru.

Účetní hodnota pozemkových parcel: pozemková parcela číslo 3949115 o výměře 442 m2, ostatní plocha, ostatní

komunikace — 212150 Kč, pozemková parcela číslo 3949119 o výměře 183 m2, ostatní plocha, ostatní

komunikace — 87.836 Kč obě v k. ú. Ceské Budějovice 7 a pozemková parcela číslo 566122 o výměře 38 m2,

ostatní plocha, ostatní komunikace _ 787 Kč k. ú. Roudné.

V. Nabjgí vlastnického práva

Vlastnické právo kpřevádéným nemovitostem podle této smlouvy přejde na obdarovaného zápisem vkladu

vlastnictví do katastru nemovitostí.

Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni doručení návrhu na

vklad vlastnického práva katastrálnímu úřadu.

Účastníci smlouvy se zavazují učinit nebo podat všechny potřebné a účelně úkony nebo prohlášení tak, aby vklad

mohl být neprodleně proveden.

Vl. Náklady a poplatky

Poplatky spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí ve výši 1. 000 Kč uhradí obdarovaný z

: této smlouvy tak, že kolek s nominální hodnotou 1. 000 Kč vylepí na návrh na vklad do katastru nemovitostí.

Náklady spojené svyhotovenim geometrického plánu jako součásti této smlouvy uhradil obdarovaný před

! podpisem této smlouvy darovací.

„ VII. Zápis na katastrálním úřadě

1 Smluvní strany žádají," aby na základě této darovací smlouvy byl na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj,

_ Katastrální pracoviště Ceské Budějovice proveden na příslušném listu vlastnictví zápis o změně vlastnika.

Vlll. Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.

ClŠÉC wray 0101161142103100
2



Platnost této smlouvy darovací je podmíněna odpojením dotožky potvrzující splnění podmínek uložených

ustanovením & 23 z. č. 12912000 Sb., o krajích v platném znění.

Přijetí daru pozemku podle této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem statutárního města České Budějovice

podle ustanovení zákona č 12812000 Sb, o obcích v platném znění dne 14 03. 2016 usnesením č. 5512016.

IX.

\1 neupraveným částech se tato darovací smlouva řídí ustanoveními & 2055 a násl. zákona č. 8912012 Sb.,

občanského zákoníku.

Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohíašuji, že tato smlouva

neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podíe % 504 zákona č. 8912012 Sb., občanský

zákoník.

Dárce bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 34012015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru

smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí obdarovaný

způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění obdarovaný dárce informuje

poté, co obdrží ze strany správce registm smíuv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich přííoh a dalších součásti může být bez

omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města Ceské Budějovice (www.c—budejovícecz). Dárce

' bere dále na vědomí, že obdarovaný je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ni nebo

zjejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjiných

právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně

prohlašují, “že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství hranici jejímu uveřejnění či

poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž

prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení výstavně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a

_ svobodné vůíe, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je prosta omylu. Na důkaz toho připojuji

i své podpisy.

- Tato darovací smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze zúčastněných

; stran obdrží po dvou vyhotoveních.

i
1 Příloha: geometrické plány č. 4032 — 1135/2015 a č. 1090 — 115/2015

v Českých Budějovicích, dne „ t. “j 1 1315 v Českých Budějovicích, dne 5 .f- fc . zad-jé

-/II \

- g_r“.í.š“w__ .

".--..-------------_..m_..„„m.__f„ jší—"“$ 525; Q “Jiti“ --...---...-„-..„._.„-„.--_.--_----

Mgr. Bc. Antonín Krák __„_, *=, ing. Jiří Svoboda

uvolněný člen Rady Jihočeského Irtn'Ěij„c=„__l primátor 8111 České Budějovice

„tal 'c
'_ \..Ll„.t..]_'_"É-J-.-'-'-'“L _ „: ŘIP-:| NÍ

\_ '. Jad < fšfčr

\\ EFW; f:. _1 .::! ? < ' . !$!

, ' " “ fr.- \

' větí
“ě Šas“ 41:-
law .. r—Q—JXQ/

ŠÉFŘĚJ—ĚM;J :?

Číslo =“"*1\ 01 011 8114211131110 3



vým oosnvnorríno A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KATASTRU nenovrrosrr

Dosavadním

M mmpluly Druh poustim Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ Slavo,-' Způx 011 „33,5sz ,

„mí pozsmm určení “MWĚ' Cramm mnam; Označení

„„un-mmmm"„., „„v- „„, un

„, IHH" ...a-gumu“
_ seem as.—m m---laí-

_mlam—---m-------II-

Seznam souřadnic tS-JTSKJ:

Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu !( X kk Poznámka

622486—2015—156 "15595309 116910032 3 barva na asi.

622486—2075-158 ass-055.15 116969630 3 barva na esf.

522486—2075—159 “155914413 116973301 a barva na asf.

' 622486—2075—135 25596337 1169710.46 3 barva na asf.

622486—4032—45 “155954.26 115909951 3 barva na obrub.

]. "1559-5543 MF,-9719.55 3 barva na obrub.

2 75597012 115912508 3 barva na obrub.

3 “155951131 116970630 3 barva na obrub.

1

F

: eeovemrckmm Gem—wwmvmmvmmm
. pro tmm-Wim“ Ing. Pavel Smolek MW911W“ ing. Pavel Smolek

:. rozděleníptmmku ČÍSbmlnwĚwářmDpMnm 110711995 mgšammugmmpmmh 110711995

1 Dne“- 5.11.2015 Čím 1291115121115 w: 5.11.2015 číslo: 12918 2015

l
„ WW: Kamaráhi úřad sordtlasí ! očami“ parcel. Mimi stehopásu osmotického plánu visíinně podobě.

l:. ©? . „ známa 135415 4 '

,' .- .“, ké Budejovice ":“—" .“

' © „3 m1.:386108551 /,Á\JCL 11,4

' . “ “in;

' čivava-m: 1090115121115
“(Éw k _ __

| , . _ ' '$ 4 -“ \““— .„ „„„mčesmm __c % :.. 29 \
xP ceské Budějovice 1 „1,013 1

, lng. Drahomíra Vondrášková %; 3711333 š

' ' . . PGP-210312015-301
-. “s 1%“ _? _

: uaawítisc DKM Č.Buděovíce2—4143 20151106 10:45:45 CET %; „,' “11311 gy,—tá

REV (W311 no ťal'l . |I Tm ? |- „_ q. .

! „009mm způsobem: NWŽÉ'ÉĚÍÉÍ/

, .

Í harvanaabmbnnru

%



_
913589913

*
dnb“

!

i
od

, 019 asc \

i vý css“

l tý

l \

J

93,51

19 \\
Q, 0.1

“J

' a“

v o?

€? a o
.

51; s; a?

% ct“ s a
'lr, na q? &$

:
o a:

o?
. _5, . 450.

\'KŠ “df-ada

\ “900 a'é'bV O.

a? 09 Joe) 576

3192/3 3206- s

6224352075485 (Šý

\ ((So $
. _,9.

. &? 65

(ne

1

a?

* ||

. 218/1

' 2

. ' of?

q,

3/9 _

0406,

se ras-20754 se

O_

a 59

-
\\ „3 219/1

_ O

D

1



VÝKAZ DOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTHU NEMOVITOSTI

„ccm,

mj Www-099 D-uhpozemku Označení WTDČIB nerosty Druhpczemkv Typmvtry Způs. Dílpřeoházíz ozemku .

' nn_nann__o__mun .,:

rt" _ _ --IM-/ 394911 12 “3,- 394011 1 se 12— 2 304911 3229

' 3949115 4 42“ 2 394911 ---HIE-

3949116 38" 2 394911 ___-EH-

Áo/ 39cm 1 os..,- : savec ___la-
/ 3949118 2 Gsm 2 394911 ----m-

3949119 1 83" 2 394911 -W-HE-

3040120 1 mm 2 394911 _El-mm-

“EE—__12-_---------

'1) Rozdil 1 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.6a přílohy vyhlášky č 35712013 Sb.)

1

|
|

I
|

|. .

|

[

aeovmrckv mv
pro “WWW“ ing. Pavel Smolek Jméno-PHW“ ing. Pavel Smolek

rczddenspczemka tmmsymwněmmve 110711995 333;- “řítftřammmw 110711095

Dne: 5.11.2015 CH:: 1281111 2015 Dne: 6.11.2015 Číslo; 12st 2015

„WWW
Mulatilel: Kataaráhl 0MMSI :; nčl'duvár'd'm porod Úwéřsníslejmpíal geumelririnům plánu vlisaimé podobě. _,'

_ s Minská 185415

gefo- __ Ceské Budějc-mio: „T-__ -

$ tel.:!85108 551 ffóíč-ÉEL 55,114

o- mávla—.o;
osud-inu: osa-71512015 [of,-.W“ - ,;

. . : . , __(a _-___„ g;, ?T“

ve mmm 1110011111110 , ofObec: České BUd'V'ŠCG Ing. Drahoml'ra Vondrášková í č. „355352 LŽ

mam: České Budě'ovíce? P P-210212015—301 -- 3 “a,-„“Že :.-

Mm oku neumíme—101,40; 2015.11.06 09:31:33 CET 55% ea 1,5___ ___; Š'

_ . |
"f.-ir * . „Je -- *?

ĚĚĚŠÉÉĚĚĚWĚŠĚÉ čen IQQMŘW “ „sušáky

auťšgmm mama ,
Trg-2731“ ?gmčaáíéýl

barva na obrubnílw



Seznam souřadnic (S*JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y X kk Poznámka

2064—12 755726.07 1169458.41 3 plast.mez.

2064—100 755788.13 1169518.70 3 barva na dlažbě

2064fll4 755737.49 1169484.39 3 barva na obrub.

2065—122 755822.60 1169565.97 3 barva na obrub.

2075f156 755953.39 1169700.12 3 barva na asf.

20757157 755948.82 1169703.29 3 barva na esf.

2075f158 755955.15 1159698.90 3 barva na esf.

2075—159 755945.33 ll69705.7l 3 barva na obrub.

20751152 755927.55 1169672.54 3 barva na asi.

2082—7 755674.55 1l69401.05 3 barva na asf.

2082f11 755687.24 1169425.04 3 barva na obrub.

2082—19 755674.89 1169382.75 3 barva na asf.

2082f20 755670.68 1169384.56 3 barva na asf.

2002—21 755677.4l 1159382.21 3 barva na obrub.

1 755680.85 1159393.32 3 barva na obrub.

2 755683.94 1159400.71 3

3 755687.05 1169406.93 3

4 755693.57 1169419.DB 3

5 755702.96 1169433.89 3

6 755710.25 1l69443.65 3

7 755721.58 1169456.79 3

8 755731.11 1169466.67 3

9 755752.78 1169487.50 3

10 755753.79 1169487.72 3

l 11 755754.42 110949933 3

12 755754.64 1169489.25 3

13 755777.27 1169510.42 3

14 755792.10 1169524.30 3

15 755824.7B 1169555.75 3

16 755354.41 1169584.29 3

17 , 755885.04 1169613.85 3

18 755891.ll 1169620.02 3

19 755904.95 1169634.85 3

20 755918.91 116965l.08 3

21 755929.57 1169664.52 3

22 755935.Bl 1169672.72 3

23 755949.87 1169692.70 3

25 755919.17 1169661.97 3

25 755909.05 1169649.35 3

27 755902.03 1169641.29 3

28 755893.53 1159631.96 3

29 755881.79 1169619.77 3

30 755873.00 1169611.27 3

31 755351.36 116959D.35 3

32 755824.31 1169564.29 3

33 755802.33 1169543.07 3

34 755784.89 1169526.41 3

35 755763.02 1169505.99 3

36 755750.24 1169493.96 3

37 755738.94 1159483.34 3

38 755689.03 1169424.11 3

39 755692.94 1169413.19 3

4D 755681.1? 11694lO.31 3

4l 755680.02 1169409.23 3

42 75567B.49 l169408.35 3

44 755939.06 1169688.48 3

45 755954.25 1169699.51 3

46 755677.65 1169408.01 3

47 755696.00 1169423.33 3

48 755699.09 1169420.20 3

49 755706.33 1169438.53 3

50 755714.70 1169449.14 3

51 755739.71 1169475.20 3

52 755725.Dl 1169460.40 3

53 755727.08 1169459.40 3

54 755735.06 1169479.67 3

55 755734.12 1169479.59 3

56 755733.76 1169479.23 3

57 755733.50 1169478.19 3

58 755731.37 1169476.17 3

59 755730.70 1169475.42 3

60 755727.16 1169471.92 3

61 755722.95 1169467.62 3

62 755717.62 1169462.l3 3

63 755716.76 1159462.ll 3

64 755716.36 1169461.68 3

65 7557l6.39 1169460.75 3

66 755711.03 1169454.79 3

67 755707.67 1169450.80 3

- 68 755704.53 1169446.88 3

i 69 75570125 1169442.56 3

! 70 75559114 1169436.B7 3

l 71 75559524 1169434.09 3

* 72 75559255 1169429.9s s

73 755689.97 1169425.72 3

741612w5735676 755678.19 1169409.20 3 barva na obrub.

,: 44ň„+.w____q——_—Fq———Pwn=—+m——=w=———ww=muwuF!—w—!_qaFa*!uuUHE?„mFHEEF!FFE*FE!!!E!EE!!!!!E!EEEEE-!-_--!!F!!!!!



3259/7

%

.3259/9 \

. _ ,s“

3260 „919

r 1 \

,
49"

Nh

4. 13:53 q?

99k.

*“

o.

C;, 591/1

32 1

„Ý
(L

* . 533

o_ ' %be /.“

3268/1 _" _

\ & 611/4 o 32 '“ 586 o. :1
%; “3 ' 539/1

! , » 0_ 587/5

_ ' / , \ IE 587/4?

' lé 1G ,/ O- \\

* 583/1 „

14% Q
, 553/2

131.

. 2

2 315 = o-
3 85! „99 551/1

&'. “% 579/6

\ 2:1--
O.

o. 4 „„— __ .. © 579/1

3289 %$?

2

%. 2l I .

' q\'\/ Q_579/5

. ,(x - » “.P

Ši? »? /* 579/4

„ Q 9
;? Ě __„f % 577/1

3214/2 o. “ $$$ 75“

. 3214/1 22

/ * 577/4 DETAIL "C"

9
,a .

9 O- (O
9 4 Oš

xx

/
\

ze,/\- o. q\ 44

4 5-

" „. ď
DETAIL "c" 2 „o

5906
% $.

& roč—. „ „ŽŠ ,;

f= <a 213/1 “'

„1% ©: o:

215/2 “56 ' .g? 09%)

má“ . "0 '“ 2075-1515

“9" ' JŠ? %
4- áá? > _,

č

9; _ o.
ggg) 207515 řad, 576

ČC3953514175159
\? » \ '

' + 9 iš

*. (0% H

218/1



Q

DETAIL "Bu 2032521 $

'\l

5 '

9257/1 47 \ 1 7“

1571 19 *“ 5947/1

ma' 10 9
=-'= :? f

3 „ \ 2 (Š 0927 .. skéaudé'louicei'

3259/11 1 19
=? : 915 14.11.08 é

\\“J '? a 13“ 3 206 “újmu“

&g' I

159 ,; DETAIL "A"

„31 .

Q

4 - 609

:; 505

3340/1 41 =(
á" 0132-11 1

w 1 3949/ 5

„ „.

3949/19 ,. ,“ v

&$

. 6;

„9 „*

0 ?4'53 507
\

:
209., „seats 0.

i .,2 “\7 , 'bqh » G.

: No,-"

0. a“ /, 52. O. _ 2052/7

3254/1 a'“ QQ ' 605/1

5254/3? „9 (></XV“ o_ "1

- . 505/1 — ' ' “se

(2. 3257/2 i" 51
i? 3948 m.zčeskeewěp

' 9.

3257/1 &“ 5
o?

K.U.=Ro“d“

3 a . _; Q_ “54 45

„ 459? 1 / <._ 591 tg? „ „ :.? 206

9 $% \? .. \qu » *

„_ 3259/7 1 \\, 4 ' Q f=“ "

: 457“ $" 599 40\ ,1357311; 0_ 609» s

o - Q_ DETAIL "A" a

- * = 595/4 597/1 '““

_ .g, am 39

' \

13 595/3

5259/9 “59 . 3 3)

„<?/\

„9 * f? „

“E““-“ __ _ 505

'. G_

3— 159 592/1 ,
59 '

\\

a"

0.

591/1

a se

0.

559/1

„5.9

557/5
5 .

4,0 44 Ě 502/1

DETAIL “D" G „9
0.855"

9.1

„9

\

41 14“
"b 15%

51 _

„059 500

440
"1.9

59

se 9“ '
51x 595

.9 '“

0957555754.

5555“

595



.

***-WHMŠ *" “ŽŠ

“""-“jíš- 122%,
3.9%, K1;

/'_.—\4,:,_ \
.. . "“.“

%; J | 1-1 0 c E 5 |< v |< R AJ

- \. ;;;e -

%$ ;;o_...2. Mgn ec. 19114?on KRÁK - _

“V: Č 1. F;" N R A D Y ;

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu

podle ustanovení 5 23 z. č. 12912000 Sb., o krajích v platném znění

Smlouva darovací uzavřená mezi

Jihočeský kraj

jehož organy sídlí v Českých Budějovicích. U Zimního stadionu 195212

zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci udělené dne 10. 12.

2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením & 31 občanského zákoníku č. 4011984 Sb., ve

znění pozdějších předpisů

IČO: 708 90 eso DIČ cz 70890650. plátce DPH

jako dárce

&

statutární město České Budějovice

se sídlem v Českých Budějovicich, nám. Přemysla Otakara ll, č. pm, PSČ 370 92

zastoupené primátorem ing, Jiřím Svobodou

leo 00244732

jako obdarovaný

jejímž předmětem je darování pozemkových parcel č. 3949115 o výměře _442 m2, ostatni píocha, ostatní komunikace a č.

_ 3949119 o výměře 183 m2, ostatní plocha, ostatni komunikace, k. ú. Ceské Budějovice ? obě oddělené na základě

' geometrického plánu č. 4032 — 715/2016 ze dne 5. 11. 2015 zpozemkové parcely č. 394911 k. u České Budějovice 7 a

: darování pozemkové parcely č. 566122 o výměře 38 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Roudné oddělené na základě

geometrického plánu č. “1090 — 71512016 ze dne 5. 11. 2015 z pozemkové parcely č. 56511 k. ú. Roudné

je platná ve smyslu ustanovení 5 23 z. č. 12912000 Sb., o krajích v platném znění

dále jen zákon o krajích), nebot“ záměr kraje darovat předmětné nemovitostí byl podle ustanoveni 5 18 odst. 1 zákona o krajích

zveřejněn po dobu 30 dní před jeho projednáním v zastupitelstvu kraje vyvěšením na úřední desce Krajského úřadu

Jihočeského kraje a postéze schválen podle ustanovení 15 36 odst. 1 písm. a) zákona rep na základě usneseni

Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 346120161'ZK - 24 ze dne 23. 6. 2016 //

v Českých Budějovicích dne _ 1 1-1 3915 Mgr. Bc. Antonín Krák , 4';_;l;?:.1 až 5; _
__ .. — uvolněný člen Rady Jihočesfňeřkiaje __ ..--I _-

| ___- _i _;

- F? !“./".“..Ti“

] \ xd
“\\fíšl

;;:— :J- ..

| L!- Zímnšho-ejtadionu 195212, 370 78 České Budějovice, telefon: 386 ?20 4541

. ideniíňkátor DS: koibarr, emaii: krak©krajjihoceskycz www.kraj—jihocesky.e2

Stránka 1


